Polanów, dnia 18 lutego 2025 r.
Gmina Polanów
ul. Wolności 4
76-010 Polanów
GM.II.271.6.2025
[bookmark: _Hlk190077064][bookmark: _Hlk190341221][bookmark: _Hlk181702203]Dotyczy postępowania pod nazwą: Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru przy wykonaniu zadania inwestycyjnego pn. „Termodernizacja obiektów lokalnej aktywności społecznej w Garbnie i Bożenicach” Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2025/BZP 00103223/01 z dnia 2025-02-13. 
Wyjaśnienie treści SWZ
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „p.z.p”, w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, zamawiający wyjaśnia co następuje:
[bookmark: _Hlk173325523][bookmark: _Hlk190691876]Pytanie 1: Wnosimy o podanie - czy podany termin realizacji jest terminem ostatecznym? Wykonawca Development Design SP. z o.o.- jako inspektor nadzoru inwestorskiego - kalkuluję koszt swojej oferty na podstawie podanej ilości miesięcy. Wnosimy o rozdzielenie terminu wykonania na projekt i budowa.
Odpowiedź: Termin realizacji podany  w SWZ jest terminem ostatecznym. Postępowanie dotyczy wyłącznie prac budowlanych, nie ma w nim prac projektowych.

Pytanie 2: Wnosimy o podanie kwoty jaką zamawiający posiada w swoim budżecie na sfinansowanie usługi nadzoru inwestorskiego. 
Odpowiedź: Kwota podana jest w planie postępowań na stronie BIP Polanów. Wartość to 2% tej kwoty.
[bookmark: _Hlk190692068]
Pytanie 3: W celu sporządzenia rzetelnej kalkulacji wyceny oferty proszę o podanie ilości wymaganych wizyt inspektora/ inspektorów nadzoru na budowie w skali tygodni w okresie projektu oraz wykonania robót budowlanych. 
Odpowiedź: Inwestor wymaga min. 1 wizyty w tygodniu oraz na każde żądanie.

Pytanie 4: Czy zamawiający wymaga dysponowania inspektorami innych branż niż
wskazane w swz? 
Odpowiedź: zgodnie ze SWZ.

Pytanie 5: Prosimy o podanie linku do przetargu dotyczącego robót budowlanych objętych usługą nadzoru inwestorskiego? Wartości robót budowlanych z informacją, czy umowy na zadania zostały już podpisane.
Odpowiedź: link: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-20b836d3-f180-47b7-83e3-766772d6c62c. Postępowanie na roboty budowlane zostało wszczęte, termin otwarcia ofert: 26.02.2025r.

GL/MD
[bookmark: _Hlk173325910]
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